
บนทกฃอความ
ส่วนราชการ..งาน.พัส.ลุแฝ็ะฝ็ญญา.สํทนักงานทาฟ้หล.ว^..13..(ทรง.เทพ).โท.1fflV1..0-2.5.2.1-Q5.a 1 m  21ใ..................
ที่ส m..Md/.yiJ2 /A h .cl^ .% .........................................ว ันท ี่.....?..?...^.:?.*...??.™ ...............................................................,
เร่ือง...ป.โะททศ!งM l.รป.ระกวดราอาณิร็.กหร.ฒิกilB .ec.troni.c.B jd.djn§;e-bM ding).............................................. ,
...เลข.ท ี่... ฝ็ทล.13/๙5.3/25.6.4..ลงวันที่ 21» :ฤศรททฒ. ..25.6.3.............................................................................

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.!3.1/พ.2/14790 ลงวันท่ี 24 พฤศจกิายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 
(กรุงเทพ) ไดส้ง่ประกาศประกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ เลขท่ี สทล.13/๙ 53/2564 ลงวันท่ี 24 พฤศจกิายน 2563 
จา้งเหมาทำงานบรูณะทางผวิแอสฟล้ต ์ ทางหลวงหมายเลข 3222 ตอน เขาเพิม่ - บาันนา ระหว่าง กม. 37+722 
- กม. 38+780 เนินข่วง  ๆ ปริมาณงาน 19,857 ตร.ม. กำหนดเวลาทำการ 90 วัน มาเพ่ือนิดประกาศแล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) ได้อนุ34ตรับราคาของบริษัท กอบชัย (นครนายก) จำกดั รวมเนินเงิน 
ค่างานท้ังล้ิน 14,479,000.00 บาท (เงินสิบส่ีล้านส่ีแสนเจ็ดหม่ืนเก้าพันบาทถ้วน) ตามประกาศผลการประกวดราคาๆ 
ลงวันท่ี 29 ธันวาคม 2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

เรียน ผอ.ฃท.นครนายก
เพ ือ่ทราบพรอ้มนีไ้ดแ้นบดน้ฉบบัเอกสารการดำเนนิการหาตวัผูร้บัจา้งท ัง้หมดมาดว้ยแล้ๆ  

และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.!3 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

เรียน ผสร.

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงนครนายก ต่อไปด้วย 
(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13J



บันทึกข้อความ
ส ่วนราชการ...!านพัสดแฐะสัญญา.สํโ!นัก.อ.นทา.qm ว.งท ี่.!3.Xa^kทพ}!ท.รศัพท์..0-25.2.1-.0.5.3.1ฒ่.2.11....................
ที่ส m !3 .,i/^ 2 /...lt..2 ( '.Q .lL ................................วันที่.........3 4 - - t L f t . - 2 5 6 3 ............................................................ ,
เรื่อง...ปาะ.กุาฝ็ผM ว-รนัระก-ว.ดุ-ราธาณิร็-กุทร.อ.นิกส์.lEie.c.trQDj.c.Bi.d.djn§;e-bj.d.ding)................................................
...เสช.ท ี่...ส-ทล!3/ร/52/25.6.4...ณวันที่ 24ทฤศุJ ทายม..25.6.3.......................................................................... 1

เรียน ผสร.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล!3.1/พ.2/14790 ลงวันท่ี 24 พฤศจกิายน 2563 สำนกังานทางหลวงท1ึ3 
(กรุงเทพ) ไดส้ง่ประกาศประกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ เลขท่ี ส ท ล!3/e/53/2564 ลงวันท่ี 24 พฤศจกิายน 2563 
จา้งเหมาทำงานบรูณะทางผวิแอสฟล้ต ์ ทางหลวงหมายเลข 3222 ตอน เขาเพิม่ - บา้นนา ระหว่าง กม. 37+722 
- กม. 38+780 เป็นช่วง  ๆ ปริมาณงาน 19,857 ตร.ม. กำหนดเวลาทำการ 90 วัน มาเพือ่ปิดประกาศแล้วท้ัน

สำนักงานทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) ได้อนุนัติรับราคาของบริษัท กอบชัย (นครนายก) จำกดั รวมเป็นเงิน 
ค่างานท้ังส้ิน 14,479,000.00 บาท (เงินสิบส่ีล้านท่ีแสนเจ็ดหม่ืนเก้าพันบาทถ้วน) ตามประกาศผลการประกวดราคาฯ 
ลงวันท่ี 29 ธันวาคม 2563 ซ่ีงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงนครนายก ต่อไปด้วย 
(ลงนาม) มนตรี เดชๆ ส?]ลสม

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรยีน ผอ.ฃท.นครนายก
เพ ือ่ทราบพรอ้มนีไ้ดแ้นบดน้ฉบบัเอกสารการดำเนนิการหาตวัผูร้บัจา้งท ัง้หมดมาดว้ยแลว้ 

และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล!3 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก'ผู้รับจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม
(นายมนตรี เดขาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

สำเนาเรยีน ลนก, ผอ.ฃท.กรุงเทพ, ผอ.ขท.อยุธยา, ผอ.ฃท.สมุทรปราการ, ผอ.ฃท.สมุทรสาคร, ผอ.ฃท.ปทุมธานี, 
ผอ.ฃท ธนบุรี, ผอ.ฃท.นนทบุรี, ผอ.ฃท.นครนายก, วว.ทล!ร, ซก.ทล!ร, วผ.ทล!ร,
ผท.ทล!ร, หส.ทล!ร, หง.ทล!3

เพือ่ทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคาฯ จำนวน 1 ฉบับ

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13^



บันทึกข้อความ
ส่วนราฃการ...งทนพัสดแระa ญญท.สำ.m ง ทุ น พ ง ท ี่. ! ร.!ก ุท พ ).โท .รส ัพ ท ์..0-2.521-.0.58.1ฒ่.2.1,1 

เร่ือง...ประททลผลการป.ระก.วดราธาอิเร็M ร.ฒnิa(ae.c.trQDj<;.Bicj.cijn.§;g:.b.idding)..............................................,
,.ASM...a^ล.!ร/.๙ 5.3/2.5.64...̂ 1นท่ี 24.พฤสจิท:ไฒ...25.63................................................................
เรียน ผสร.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี ส ท ล !ร!/พ .2/14790 ลงวันท่ี 24 พฤศจกิายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 
(กรุงเทพ) ไดส้ง่ประกาศประกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ เลขท่ี ส ท ล!3/๙ 53/2564 ลงวันท่ี 24 พฤศจกิายน 2563 
จา้งเหมาทำงานบรูณะทางผวิแอสฟล้ต ์ ทางหลวงหมายเลข 3222 ตอน เขาเพิม่ - บา้นนา ระหว่าง กม. 37+722 
- กม. 38+780 เป็น'ช่วง  ๆ ปริมาณงาน 19,857 ตร.ม. กำหนดเวลาทำการ 90 วัน มาเพ่ือปิดประกาศแล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) ได้อนุนัติรับราคาของบริษัท กอบวัย (นครนายก) จำกดั รวมเป็นเงิน 
ค่างานท้ังสิน 14,479,000.00 บาท (เงินสิบล่ีล้านส่ีแสนเจ็ดหม่ืนเก้าพันบาทล้วน) ตามประกาศผลการประกวดราคาฯ 
ลงวันท่ี 29 ธันวาคม 2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

เร ียน ผอ.ฃท.นครนายก
เพ ือ่ทราบพรอ้มนีไ้ดแ้นบดน้ฉบบัเอกสารการดำเนนิการหาตวัผูร้บัจา้งท ัง้หมดมาดว้ยแลว้ 

และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล!ร ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

สำเนาเร ียน ลนก, ผอ.ฃท.กรุงเทพ, ผอ.ขท.อยุธยา, ผอ.ฃท.สมุทรปราการ, ผอ.ขท.สมุทรสาคร, ผอ.ฃท.ปทุมธานี, 
ผอ.ขท ธนบุรี, ผอ.ขท.นนทบุรี, ผอ.ขท.นครนายก, วว.ทล!ร, ซก.ทล!3, วผ.ทล!ร,
ผท.ทล!ร, หส.ทล!ร, หง.ทล!ร

ท่ีสทล!ร...!/พ...2 /.1 .2-0 %. .วันท่ี. 3 0 ธ.ค. 2563

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงนครนายก ต่อไปด้วย 
(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เพือ่ทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคาฯ จำนวน 1 ฉบับ

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13^

ประทุนวัลย์ /ร่าง/พ ิมพ์ 
/ทำน/รเรวจ



12/2912020 เรวอฝางประกาศผู'ชนะการเสนอราคา

ป ร ะ ก าศ ก รม ท างห ล ว ง  โด ย  ส ำน ัก งาน ท างห ล วงท ี่ ๑๓  (ก ร ุง เท พ )
เรื่อง ป ร ะ ก าศ ผ ู้ช น ะ ก าร เส น อ ร าค า ป ร ะ ก ว ด ร าค าจ ้าง ก ่อ ส ร ้าง จ ้าง เห ม าท ำง าน บ ูร ณ ะ ท าง ผ ิว แ อ ส ฟ ัล ต ์ ท างห ล วง  
ห ม าย เล ฃ  ๓๒๒๒ ตอน เข าเพ ิ่ม  ถ ึง บ ้าน น า ระห ว ่าง  กม. ๓๗+๗๒๒ ถ ึง กม. ๓ ๘ +๗ ๘ ๐ เป ็น ช ่วง ๆ ป ร ิม าณ ง าน  

๑ ๙ ,๘ ๕ ๗  ตร.ม. ด ้ว ย ว ิธ ีป ร ะ ก ว ด ร าค าอ ิเล ็ก ท ร อ น ิก ส ์ ( e -b id d in g )
เลขที สทล.®)๓ /๙(ร:๓/๒(ะ๖๔

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดย สำนกังานทางหลวงที ่ ๑๓ (กรงุเทพ) เร่ือง ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้ง 
จา้งเหมาทำงานบรูณะทางผวิแอสฟล้ต ์ทางหลวงหมายเลข ๓๒๒๒ ตอน เขาเพิม่ ถึง บา้นนา ระหวา่ง กม. ๓๗+๗๒๒ 
ถึง กม. ๓๘+๗๘๐ เปน็ชว่ง  ๆ ปรมิาณงาน ๑๙,๘๕๗ ตร.ม. ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ (e-bidding) และ 
เอกสารประกวดราคาจา้งดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์(e-Bidding) เลขที ่ สทล.๑๓/6/๕๓/๒๕๖๔ ลงวันท่ี ๒๔ 
พฤศจกิายน ๒๕๖๓ น้ัน

จา้งเหมาทำงานบรูณะทางผวิแอสฟล้ต ์ทางหลวงหมายเลข ๓๒๒๒ ตอน เขาเพิม่ ถึง บา้นนา ระหว่าง 
กม. ๓๗+๗๒๒ ถึง กม. ๓๘+๗๘๐ เปน็ชว่ง  ๆ ปรมิาณงาน ๑๙,๘๕๗ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผูเ้สนอราคาทีช่นะการ 
เสนอราคา ได้แก ่ บริษัท กอบขยั(นครนายก) จำกดั (สง่ออก,ขายสง่,ขายปลกี,ผูผ้ลติ) โดยเสนอราคาตํา่สดุ เปน็เงินทัง้ 
สิน ๑๔,๔๗๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สบิสีล่า้นสีแ่สนเจด็หมืน่เกา้พนับาทลว้น) รวมภาษมีลูคา่เพิม่และภาษอีืน่ ค่าขนส่ง คา่ 
จดทะเบยีน และคา่ใชจ้า่ยอืน่ๆ ทัง้ปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๙ ธนัวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายมนตร ี เดซาสกลุสม)
ผูอ้ำนวยการสำนกังานทางหลวงที ่ ๑๓ j

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160 1/1

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160

